
1/25Alle Preise in €uro ohne MwSt. per Stück (soweit nicht anders gekennzeichnet).
Vorbehaltlich eventuell anfallender Zu- oder Abschläge. Es gelten die am Tag der Lieferung gültigen Preise.
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TIPP 

​​Die Schwerlastausführung garantiert erhöhte Standfestigkeit und  
Belastungen von maximal 4200 kg bei gleichmäßig verteilter statischer  
Flächenbelastung. 
Höhere Belastung auf Anfrage. 

Fertig montiertLaschen zur Verschraubung

Lochböden/Schlitzwände

Füße aus VK-Rohr

VK 80/80/3

Schubladeninnenmaß

Zentralschließung

Einzelauszugsperre

Türö�nungswinkel

Schubladentraglast VollauszugTraglast Arbeitsplatte

4200 kg

Serienausstattung:

Schwerlast-Werkbänke, B 2250xT 800 mm  

​Passendes Einteilungs-
material finden Sie auf 
1/18 und 1/34.

​ ​ ​ lichtgrau​
Maße BxTxH​ 
mm​

Stärke Platte​ 
mm​

Gewicht​ 
kg​

€​ Bestell-Nr.

2250x800x900 100 172 	 1930,00​   3196 2318​
(B132)

Modell 200 VS, B 2250 mm  

•	�4 Schubladen

​ ​ ​ lichtgrau/lichtblau​
Maße BxTxH​ 
mm​

Stärke Platte​ 
mm​

Gewicht​ 
kg​

€​ Bestell-Nr.

2250x800x900 100 265 	 3248,00​   3196 2317​
(B132)

Modell 219 VS, B 2250 mm  

180 mm 
360 mm 

180 mm 
360 mm 

800 mm 
2250 mm 
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•	�3 Schubladen

•	�2 Türen

​ ​ ​ lichtgrau/lichtblau​
Maße BxTxH​ 
mm​

Stärke Platte​ 
mm​

Gewicht​ 
kg​

€​ Bestell-Nr.

2250x800x900 100 263 	 3263,00​   3196 2319​
(B132)

Modell 122 VS, B 2250 mm  

540 mm 180 mm 
180 mm 
180 mm 

540 mm

•	�6 Schubladen

​ ​ ​ lichtgrau/lichtblau​
Maße BxTxH​ 
mm​

Stärke Platte​ 
mm​

Gewicht​ 
kg​

€​ Bestell-Nr.

2250x800x900 100 285 	 3550,00​   3196 2320​
(B132)

Modell 223 VS, B 2250 mm  

180 mm 
360 mm 

180 mm 
360 mm 

180 mm 
360 mm

Schwerlast-Werkbänke Serie VS
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